PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Nº 044/2023

Modalidade: inexigibilidade 002/2023

Contrato nº 73/2023

OBJETO: credenciamento de leiloeiros para prestação dos serviços de alienação bens

imóveis/áreas públicas urbanas e móveis, de propriedade do MUNICÍPIO DE

PRATINHA/MG/MG,

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

VIGÊNCIA: 22/11/2023 e término em 22/11/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 27 de novembro de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL